
設立５５周年のご挨拶 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 愛知県医師信用組合は、昭和３８年４月に愛知県下の医師のための相互扶助を目的とし

た業域信用組合として設立され、以来堅実経営と組合員本位を旨として皆様とともに発展

し、今年で５５年目を迎えました。これもひとえに今日までの組合員の皆様方のご支援の賜

物と存じ、深く感謝いたします。 

 これからも愛知県下の医療の発展の一助を担い、また組合員の皆様方には、充実したサー

ビスを提供できるよう健全な経営に努め、安心して末永いお取引を続けて頂けますよう、役

職員一同努力してまいりますので、一層のご支援、ご協力をお願い申し上げます。 

 

                               平成３０年４月 

愛知県医師信用組合 

理事長 柵木 充明 


